
UCHWAŁA NR XXVIII/239/2016
RADY GMINY KOBYLNICA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/169/2015 Rady Gminy Kobylnica
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości

i porządku na terenie Gminy Kobylnica

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego,

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/169/2015 Rady Gminy Kobylnica z dnia 30 grudnia 2015r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kobylnica wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Uchyla się §13 ust. 6.

2) §15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary następujących nieruchomości:

1) o zabudowie mieszkaniowej wielolokalowej podpiwniczonej,

2) wolnostojące komórki i pomieszczenia gospodarcze przynależące do zabudowy wielolokalowej,

3) obiektów handlowych branży spożywczej,

4) o zabudowie zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych,

5) obiektów produkcyjnych, składów i magazynów,

6) obiektów, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie.

2. Deratyzację przeprowadza się w terminach: od 15 marca do 15 kwietnia oraz od 15 września do 15 
października.

3. O terminie przeprowadzenia deratyzacji Gmina informuje za pośrednictwem obwieszczenia 
wywieszanego na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kobylnica, na tablicach ogłoszeniowych 
zlokalizowanych w poszczególnych sołectwach oraz na stronie Urzędu Gminy Kobylnica”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kobylnica i w poszczególnych sołectwach Gminy Kobylnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2595



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica

Leon Kiziukiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2595


		2016-07-21T08:37:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




